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SIGMAVER

ACTIVO _

Activo Circulante

.| Efective y Equivalentes

Derechgs a Recibir Efectivo o Equivaientes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios -

inventarios '

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Large Plazo

Bienses Inmuebles, Infraestructura y GonQUueciones en
Proceso :
Bienes Muebles

Activos Intangibles )

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimaci6n por Pérdida o Deteritro de Activos no Circulantes

Ofros Activos no Circulantes

$ss1'eaoso
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
“$0.00
$0.00

$0.00

1$0.00 -

$961,630.90
$0.00

$0.00

. $0.00

$961,630.90
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

Avuntamiento de Filomeho Mata
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

$4,676,862.88
5205,787.70
$205,242.94
$554.76
 $0.00
$0.00 -

$0.00
$0.00

$0.00 -

$4, 471,085.18
$0 00
$0.00

$4.471,085.18

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

Del 1.de enero al 31 de diciembre de 2018

PASIVO

~ PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a L.argo Plazo
Titulos y Valores a Corio Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos ¥y Bieries de Terceros en Garantia y.lc Administracion
a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Piazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivosbiferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién

alargoPlazo
" Provisiones a Largo Plazo

H’_A CIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Piiblica/Patrimonio
HACIENDA PUBUCA /PATRIMONIC GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaitos .

Reservas _

Rectificaciones de Resultados de Ejeroicios Anteriares

- EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria

Resuliado por Tenencia de Actives no Monetarios:

$0.00
§0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$5,938,467.11

- $0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,938,467.11

$4,113,501.27
$0.00
$0.00
$0.00

$1,824,065.84.

$0.00

$0.00

$1,320,356.66
$0.00
$1,320,355.65
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]

$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieres y sus Notas son razonablemente correcios y responsabilidad det emisor
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